
Zarządzenie Nr 109/358/25 
Prezydenta Miasta Koszalin 
z dnia 09 stycznia 2025 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w Programie 
„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego - edycja 2025 ze środków Funduszu Solidarnościowego 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                         
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 35 a ust. 1 pkt  1  ustawy 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych                        
(Dz. U. z 2024r. poz. 44 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w Programie „Asystent osobisty osoby                                                                          
z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 ze środków 
Funduszu Solidarnościowego, stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Osób Niepełnosprawnych. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Prezydent Miasta Koszalina 
Tomasz Sobieraj 

     
 

 

 


